
 

  

  

 

 

     

    

     

     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご報告】 

3月 16日休館日のご報告をいたします。ロッカーエリア、空気清浄機、館内通路、窓ガラス拭き、トレッドミル、

ジムエリア等、日頃重点的に行えない箇所の清掃を行いました。3月はコンセントチェックも実施いたしましたの

でご報告いたします。今後もお客さまが快適に、そして安全にご利用いただけますよう努めてまいります。 

ACTIVITY  REPORT 3月活動報告 

マナーアップにご協力をお願いいたします 
 

Annexでは毎月お客さまにマナーアップのご協力をお願いしております。その中でお客さまよりご意見をいただくマナーについてお伝えいたします。 

・ロッカー内での電子機器(スマートフォン、パソコン)の使用は禁止です 

・シャワー後に身体を拭かずロッカーエリアのご利用はご遠慮ください 

・履き物は脱いだままにせず、ロッカーにお入れください 

周りのお客さまが不快に感じるようなマナーにつきましては、スタッフまでお声かけください。 

お一人お一人の配慮が快適にご利用いただける Annexを保つことができます。何卒ご協力のほどお願いいたします。 

-みなさまが快適にご利用いただけるクラブ運営に努めてまいります。ご理解ご協力をお願いいたします- 

 
THE JEXER TOKYO Annex 

パーソナルトレーニングキャンペーン 
 

 

初めてのスイムレッスン開催いたしました！ 

人事異動のお知らせ 
 

3 月末日付で人事異動がございましたのでお知らせいたし

ます。至らぬ点も多く、お客さまのご要望にお応えできない

ことも多々あったことと存じます。申し訳ございませんで

した。4 月より新体制となりますが、今後とも THE JEXER 

TOKYO Annex をよろしくお願いいたします。みなさまの

ご健康とご多幸をお祈り申し上げます。本当にありがとう

ございました。           
増田正美 

米山尚也 

TOKYO/Anne

x 会員さま対象

のスイムレッス

ンを初めて開催

いたしました。

東京ミッドタウ

ン八重洲の中に

あります 

「YAESUKU」

プールにて行い

ました。参加い

ただいたみなさ

ま誠にありがと

うございまし

た。引き続き開

催してまいりま

すので、たくさ

んのご参加お待

ちいたしており

ます。 

 

3 月毎週火曜日限定実施 

18：30－19：30 

中田トレーナーによるパーソナル

キャンペーンを実施いたしました。 

今後もたくさんのパーソナルトレ

ーナーが強みを活かしたキャンペ

ーンを企画いたしますので、ご興味

のある方はぜひスタッフまたはト

レーナーにお声かけください。一人

では続かないこともトレーナーと

一緒なら続けれるはずです！！ 

CPR 研修 


